MC MONTALBANO JONICO UL
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MYLAPS
2" Trofeo Inverno FMI Basilicata - Camp. Regionale
i
27 Trofeo Inverno Bas + C. Reqg. FMI
i __
Promorace Open Don Paolo - Montalbano Jonico 1,750 Km.
Seconda Manche 08/12/2016 15:35 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:08:39
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(86) Pezzuto Cristian
1 2:10.868 16:11:09.205
2 2:11.741 +0.873  16:13:20.946
3 2:13.696 +2.828  16:15:34.642
4 2:11.782 +0.914  16:17:46.424
5 2:11.108 +0.240  16:19:57.532
6 2:14.474 +3.606  16:22:12.006
(16) Coviello Vito
1 2:16.209 +5.708 16:11:16.601
2 2:12.219 +1.718  16:13:28.820
3 2:11.935 +1.434  16:15:40.755
4 16:17:51.256
5 2:11.975 +1.474  16:20:03.231
6 2:13.396 +2.895  16:22:16.627
(138) Arcobelli Mirko
1 2:14.067 +2.665 16:11:14.135
2 2:13.156 +1.754  16:13:27.291
3 2:12.973 +1571  16:15:40.264
4 2:12.805 +1.403  16:17:53.069
5 16:20:04.471
6 2:13.478 +2.076  16:22:17.949
(100) Romaniello Claudio
1 2:14.225 +1.327 16:11:13.392
2 2:12.898 16:13:26.290
3 2:13.297 +0.399  16:15:39.587
4 2:16.092 +3194  16:17:55.679
5 2:16.788 +3.890  16:20:12.467
6 2:19.832 +6.934  16:22:32.299
(19) Lopez Pasquale
1 2:15.274 +1.461 16:11:15.886
2 2:13.813 16:13:29.699
3 2:14.912 +1.099 16:15:44.611
4 2:18.622 +4.809  16:18:03.233
5 2:19.905 +6.092  16:20:23.138
6 2:23.260 +9.447  16:22:46.398
(33) Nella Domenico
1 2:22.952 +3.055 16:11:25.327
2 2:19.897 16:13:45.224
3 2:23.526 +3.629  16:16:08.750
4 2:22.763 +2.866  16:18:31.513
5 2:24.416 +4519  16:20:55.929
6 2:30.414 +10.517  16:23:26.343
(471) Santoro Roberto
1 2:24.274 +1.223 16:11:25.727
2 2:23.051 16:13:48.778
3 2:25.092 +2.041  16:16:13.870
4 2:24.318 +1.267  16:18:38.188
5 2:26.015 +2.964  16:21:04.203
6 2:34.674 +11623  16:23:38.877
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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